0425835-Уч-2025 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии
по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных

функций федеральных органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии по проведению

административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 28 февраля 2025 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии
по совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- А.А.Спиридонов, А.В.Варварин,
Ч.Ф.Госсамова, В.С.Груздев,
Д.А.Егупов, А.Б.Жулин,
С.М.Зырянов, В.Л.Корочкин,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
С.Ю.Орлова, А.Е.Репик,
В.В.Чубаров

О проекте постановления
Правительства Российской Федерации

"Об утверждении Правил применения положений
части 2 статьи 57 Федерального закона

"Об обращении лекарственных средств",
 и сроков применения положений таких Правил"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил применения положений части 2 статьи 57

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/06060 от 03.03.2025

2

0425835-Уч-2025 (1.0)

Федерального закона "Об обращении лекарственных средств", и сроков
применения положений таких Правил".

Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных

органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии
по проведению административной

реформы, Заместитель
Руководителя Аппарата Правительства

Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Вельмяйкин
Сергей Федорович&

С.Вельмяйкин